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&P <CO-Friendly Refrigerant R6000

PT1310-I

Rustfri Pizzabord

Tecnical data

* Rustfrit stal

+ Skuffesektion med rumtemperatur

* Hyldebaerere til 7 pizzaplader pr der (400x600 mm)
* Bordplade af granit

* Ventileret kaling

» Automatisk afrimning

Granit bordplade

Hyldebeerere til
pizzaplader

Brutto-/ Nettovolumen
Brutto-/ Nettovaegt
Nettovol. for energimaerke
Klimaklasse
Temperatur-interval
Dgrantal & type
Hylde-antal & type
Hyldedimensioner
Skuffer

Fadder / ben

Udvendig finish
Indvendig finish
Termometer

Termostat, type
Lydniveau

Kgling, type

Afrimning, type
Kglemiddel

Kglemiddel, meengde
Effekt

Spaending / Frekvens
Energiforbrug
Energiklassificering
Indvendige mal (BxDxH)
Udvendige mal (BxDxH)
Pakkemal (BxDxH)

40' container kapacitet

390/370 |
330/320 kg
290 |
4
24110 °C
2 heengsl., selvluk.dgre
14 hyldebaerere, pizzapl.
400 x 600 mm
7 skuffer til dej
8 justerbare ben
SS304
SS304
Ja
Elektronisk
42 db(A)
Ventileret
Automatisk
R600a
95 g
300 W
220-240/50 V/Hz
2,41 kWh/24t
B
1052 x 630 x 589 mm
2045 x 800 x 1445 mm
2050 x 840 x 1050 mm
28 stk
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